
2023 年 6 ⽉ 
 

各 位 
 

そらちワインピクニック実⾏委員会 
実⾏委員⻑ ⼭﨑太地 

 
 

『そらちワインピクニック 2023』開催中⽌のお知らせ 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素よりご厚情をいただき、誠に
ありがたく存じます。 
 
 さて、開催を予定しておりました『そらちワインピクニック 2023』ですが、より⼀層、
地域に愛されるワインイベントにできるよう準備期間をいただきたく、本年度は中⽌とさ
せていただくこととなりました。ご参加をご検討いただいていた皆様には⼤変なご迷惑を
おかけすることとなり、⼤変申し訳ありません。⼼よりお詫び申し上げます。 
  

来年度の開催に関しては、開催⽇時や内容など決定次第、各ワイナリーや北海道空知総合
振興局のホームページ等でご案内いたします。より皆様にお楽しみいただけるイベントと
してお迎えできるようスタッフ⼀同取り組んで参りますので、今後とも何卒ご理解のほど
を宜しくお願いいたします。 
  

敬具 
 
 

 
 

  

＜本件に関するお問合せ＞ 
そらちワインピクニック実⾏委員会 事務局 

北海道岩⾒沢市有明町南 1-20 
エミプラスラボ合同会社内 

電話 0126-25-8311（担当 栗林） 
 


